平成１６年６月２９日
各  位

会 社 名 市 川 毛 織 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 坂 士 朗

（コード番号 ３５１３  東証第 1 部）

問合せ先 執行役員総務部長 佐々木 重明

（TEL．０３－３８１６－１１１１）

自己株式の取得に関するお知らせ
（商法第２１１条の３第 1 項第 2 号に基づく自己株式の取得）

 当社は、平成１６年６月２９日開催の取締役会において，商法第２１1 条の３第 1 項第 2 号の規定に

基づき、下記のとおり自己株式を取得することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

 定款の定めに基づいて、機動的な資本政策の遂行のため自己株式の取得をするものです。

２．取得の内容
（１）取得する株式の種類  普通株式
（２）取得する株式の総数  ３００千株（上限とする）
                       （発行済株式総数に対する割合 1.00％）
（３）株式の取得価額の総額  １２０百万円（上限とする）
（４）買  付  方  法  東京証券取引所における市場買付

（ご参考）
  平成１６年６月２９日時点での自己株式保有
   発行済株式総数（自己株式を除く）      ２８，０４５，１０７株
   自己株式数                  １，７９０，６５１株

以 上